NvK. Allgemeine Kundmachung. Er verkündet sein verschärfendes Dekret gegen Konkubinarier der Diözese Lüttich, soweit sie zu seinem Legationsbereich gehören. Zu Exekutoren ernennt er die Archidiakone für ihre Archidiakonate und die Dekane der Kollegiatkirchen für ihre jeweiligen Untergebenen, bei Abwesenheit der Dekane den jeweiligen senior canonicus. Er befiehlt Anschlagung dieses Mandats an der Tür der Kollegiatkirche <St. Peter> zu Löwen (Reformdekret Nr. 6b).

Kop. (15. Jb.): TONGERN, Stadsarchief, O.-L.-Vrouwekapittel 139 (s.o. Nr. 1825) f. 122^r-123^v¹⁾
Druck: Paquay, Mission 295-298.

Erw.: Thys, Chapitre de Notre-Dame I 139 und 150.; Paquay, Mission 287f.; Paquay, Cartulaire II (1912) 217f. Nr. 529; Paquay, Cartulaire (1913) 151f. Nr. 529; Vansteenberghe 110f. und 487; Vansteenberghe, Cardinal-légit 99; Paquay, Quatre cents actes 6; Paquay, Kerkelijke Privilegiën 46; Paquay, Documents pontifical 175; Koch, Umwelt 136; Meuthen, Nachträge 445; Meuthen, Deutsche Legationsreise 469.

Wie Nr. 1845. Abweichungen: 1 Postquam — accessimus: Accedentes pridem ad hanc Leodiensem diocesim 2 opidi eiusdem: dicte diocesis infra terminos nostre legacionis constitutos 3 percepimus: cognovimus 7 publicos concubinarios erst nach exemptos 8 dictum opidum: ipsam legacionem nostram in dicta diocesi 9 eisque: 5 eisdem (wohl ein Versehen) 10 ipsis fehlt 14 in — ferimus: ferimus in hiis scriptis 15-16 presens — fuerit: presentis nostri mandati publicacio sibi innotuerit 18 id: id de novo 21 dicti opidi: collegiarum dicte diocesis nostre legacioni subditis 23 et cotidianis distribucionibus fehlt 24 et: et eos 25 ac — predictum: et loca, ubi tales concubinarii fuerint 26 atque — interdicto: interdicto strictissimo 27 pari fehlt 10 28 ecclesiarum: ecclesiarum collegiarum opidi Aquensis fehlt 29 regularibus: regularibus dicte diocesis nostre legacioni subditis 30 ipsisorum: eorum 30-31 ecclesie fehlt 40-41 executor — ibidem: archidiaconi in suis archidiaconatibus quo ad sibi subditos necnon decani ecclesiarum collegiarum dicte diocesis in sibi subiectos et in eorundem decanorum absencia senior canonicus ecclesiarum earundem executores 15 esse debeant 42-44 mox — constitutis: in eorum archidiaconatibus et ecclesiis omnibus subditis presbiteris et clericis regularibus et secularibus exemptis et non exemptis infra triduum post receptionem huiusmodi nostrarum litterarum aut earum variarum copiarum manu auctentici notarii subscriptarum fideliter 44-45 qualiter — mandato: quomodo ipsis nostris presentibus litteris 45 octo dierum: unius mensis 20 46 ac: atque 47 ipsum: huiusmodi canonicas prefatis: eis subditis eciam exemptis in eorum locis sive opidis existentibus 48 presenti: presenti nostro 49 prefatam — sentenciam: prefatas nostras sentencias aut earum aliquam 50 Datum: Volumus nichilominus et dicta auctoritate decernimus, quod huiusmodi nostre littere pro earum execuzione valvis seu portis ecclesie collegiate opidi Louaniensis prefate diocesis exequuntur et affigentur ac ibidem affixe et execute omnes, quos concernere videntur, sic arceant et astringant, ac si ipsis et eorum cuilibet personaliter lecte et insinuate fuissent. Datum.